



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 81576613-604.02-E.16838560  
Konu : Öğretmenler İçin Geleceğin  
Sınıflarını Tasarlama Rehberi

19.09.2018

..... VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Avrupa'daki eğitim bakanlıkları tarafından yönetilen Avrupa Okul Ağı (European Schoolnet) Konsorsiyumu, Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen çok sayıda Avrupa ülkelerinde gerçekleştirilen eğitim projelerinin yürütmesinden sorumlu çatı kuruluştur. Bakanlığımızı temsilen Genel Müdürlüğümüz, Avrupa Okul Ağı'nın yönetim komitesinde diğer 30 Avrupa ülkesiyle birlikte yer almaktadır.

Future Classroom Lab (FCL), Avrupa Okul ağı tarafından oluşturulan ve Avrupa çapında 15 Eğitim Bakanlığı tarafından desteklenen bir eğitim projesidir. Proje kapsamında öğrenci ve öğretmen becerileri ve rolleri, öğrenme stilleri, öğrenme ortamlarının tasarımı, mevcut ve gelişmekte olan teknolojilerin eğitime entegrasyonu, öğrenme senaryolarının yazımı ve uygulanması gibi birçok alanda çalışmalar yapılmaktadır. FCL projesi ile ilgilenen tüm okul ve öğretmenlerimiz [fclturkiye.eba.gov.tr](http://fclturkiye.eba.gov.tr) adresinden ulusal çalışmalarda yer alabilir.

Genel Müdürlüğümüz tarafından yürütülen FCL projesi kapsamında yenilikçi uygulamalar geliştiren okul ağının geliştirilmesi, okullarda FCL kapsamında esnek öğrenme alanlarının tasarlanması amacıyla öğretmenlerimize yönelik bilgilendirme toplantıları, çevrimiçi kurslar ve online eğitimler düzenlenmektedir. Proje kapsamında gerçekleştirilen çalışmalarda, öğretmenlerimizin esnek öğrenme alanlarına ilişkin eğitim materyallerine ihtiyaç duydukları belirlenmiş olup, öğretmenlerimizi bu konuda desteklemek amacıyla Genel Müdürlüğümüz tarafından ekte yer alan "Öğretmenler İçin Geleceğin Sınıflarını Tasarlama Rehberi" hazırlanmıştır. Bu rehber, İl Millî eğitim Müdürlüğümüze bağlı tüm okullarda öğretmenlerimiz için FCL projesi kapsamında yürütülecek çalışmaları destekleyecek ve disiplinler arası STEM Eğitimi proje etkinliklerinde istifade edebilecekleri öneri niteliğinde bir kaynak olarak hazırlanmıştır.

"Öğretmenler İçin Geleceğin Sınıflarını Tasarlama Rehberi"nin İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda görev yapan bütün öğretmenlerimize duyurulması, ilinizde yapılan veya yapılacak Future Classroom Lab projelerinde veya STEM Merkezlerinde değerlendirilmesi ve bu konuda çalışma yürütecek öğretmenlerimizin desteklenmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Eyyup TANYILDIZ  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek:

- Öğretmenler İçin Geleceğin Sınıflarını Tasarlama Rehberi (55 sayfa)

Dağıtım:

- B Planı